1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÔMBIA/SP
EDITAL Nº 01 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2019

COMUNICADO

A Prefeitura Municipal de Colômbia, no uso de suas atribuições COMUNICA a todos os interessados

a prorrogação das inscrições para o Concurso Público Edital nº 01 de 23 de dezembro de 2019.

As inscrições do certame ficam prorrogadas até 30 de janeiro de 2020, sendo o Edital atualizado

consoante às datas a seguir:

Período de inscrições  14h de 26/12/2019 às
16h de 30/01/2020

Período de entrega de títulos (via postal)  26/12/2019 às
30/01/2020

Reimpressão do boleto (último dia para pagamento) 31/01/2020

Divulgação do deferimento preliminar de inscrições (Geral + PcD + Atendimento Especial) 06/02/2020

Prazo para interposição de recursos do deferimento de inscrições (Geral + PcD + Atendimento Especial) 07 e 08/02/2020

Divulgação do deferimento definitivo de inscrições (Geral + PcD + Atendimento Especial) 12/02/2020

Divulgação dos locais de prova (CCI)  12/02/2020

Realização da Prova Objetiva  16/02/2020

Colômbia/SP, 23 de janeiro de 2020.

Endrigo Lucas Gambarato Bertin
PREFEITO MUNICIPAL